



# **Fornitura di attrezzature ludico sportive e arredi**

**C.O. 210344 e 210222**

**Responsabile Unico del Progetto:**  
Ing. Ilaria Nasti

## **ELENCO ACQUISTI**



**ELENCO ACQUISTI C.O. 210344 e C.O. 220222**

I prezzi unitari sono compresi di fornitura, trasporto e posa/installazione

**Aree verdi del quartiere 4 del Comune di Firenze (C.O. 210344)**

Oggetto	Quantità	Prezzo unitario	Totale
Combinazione street workout - panca obliqua per addome, spalliera verticale e barra per trazioni	1	3.700,20	3.700,20
Combinazione street workout - panca obliqua, spalliera orizzontale, verticale e obliqua, barra per trazioni, barre parallele, attrezzo per flessioni	1	11.154,96	11.154,96
Stazione di sollevamento gambe e barra per trazioni	1	2.698,93	2.698,93
Attrezzo per flessioni	1	1.751,95	1.751,95
Combinazione di spalliera verticale e barra per trazioni	1	2.231,76	2.231,76
Spalliera orizzontale	1	2.736,13	2.736,13
Barre parallele	1	2.089,03	2.089,03
Panca per addome orizzontale	1	1.584,51	1.584,51
Panca per addome inclinata	1	1.575,99	1.575,99
Tavolo da picnic in legno di pino impregnato 178x153x44/74cm completo di sedute collegate alla struttura, senza schienale. Compreso posa in opera su qualsiasi tipo di superficie.	3	640,07	1.920,21
Totale acquisti			<b>31.443,67</b>
Costo della sicurezza			763,33
IVA 22%			7.085,54
<b>TOTALE</b>			<b>39.292,54</b>

Ex Scuderie Reali Porta Romana - Piazzale di Porta Romana, Firenze (C.O. 220222)			
Oggetto	Quantità	Prezzo unitario	Totale
Stazione di sollevamento gambe e barra per trazioni	2	2.698,93	5.397,87
Attrezzo per flessioni	1	1.751,95	1.751,95
Combinazione di spalliera verticale e barra per trazioni	1	2.231,76	2.231,76
Spalliera orizzontale	1	2.736,13	2.736,13
Barre parallele	1	2.089,03	2.089,03
Panca per addome orizzontale	1	1.584,51	1.584,51
Panca per addome inclinata	1	1.575,99	1.575,99
Piramide per arrampicata in corda diametro minimo 19 mm con fili di acciaio zincato a sei fili; parti in acciaio conformi agli standard industriali - dim. 660x660 h 453 cm	1	16.148,83	16.148,83
Fornitura e posa di ghiaietto arrotondato e lavato, pezzatura 2-8 mm, asciutto e privo di particelle argillose come da norma UNI EN 1177/2019, compreso la ripulitura iniziale dell'area, compreso il trasporto presso i singoli siti di intervento.	100	87,46	8.746,46
Fornitura e posa di bordo laterale in legno spessore da 2-3 cm, larghezza cm 16 per contenimento di pavimento smorza-cadute, completo di viti, picchetti e quant'altro necessario.	40	38,62	1.544,83
Capanna semichiusa con banchetto in legno Robinia, componenti in acciaio zincato, vernici a base d'acqua conformi alla norma EN 71, parte 3.	1	4.972,48	4.972,48
Trenino realizzato con pannelli da 19 mm con pedana in HPL con uno spessore di 10 mm e una struttura superficiale antiscivolo secondo EN 438-6	1	3.966,61	3.966,61
Carrozza viaggiatore realizzata con pannelli da 19 mm con pedana in HPL con uno spessore di 10 mm e una struttura superficiale antiscivolo secondo EN 438-6	1	3.155,74	3.155,74
Tavolo da picnic in legno di pino impregnato 178x153x44/74cm completo di sedute collegate alla struttura, senza schienale. Compreso posa in opera su qualsiasi tipo di superficie.	10	640,07	6.400,71
Tavolo da picnic accessibile in legno di pino impregnato 210x153x44/74cm completo di sedute collegate alla struttura, senza schienale. Compreso posa in opera su qualsiasi tipo di superficie.	1	685,07	685,07
Totale acquisti			<b>62.987,96</b>
Costo della sicurezza			1.526,67
IVA 22%			14.193,22
<b>TOTALE</b>			<b><u>78.707,85</u></b>